[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2020 г. № 76/58
О внесении изменений в Положение «О муниципальном
жилищном фонде муниципального образования
«городской округ Лобня» Московской области»
В соответствии с Уставом городского округа Лобня, рассмотрев предложения Администрации городского округа Лобня учитывая предложения и замечания комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению, комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 30.12.2010 г. № 239/25 «О муниципальном жилищном фонде муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 30.01.2013 г. № 349/15, от 25.07.2017 г. № 318/17, от 26.03.2019 г. № 42/41) следующие изменения:
1) в примечании части 2 статьи 4 слова «проживающие совместно с ним» исключить;
2) в части 1 статьи 10 слово «любой» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Волкову Г.Б. - председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«27» 05. 2020 г.